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Förhör med  Margareta Engström 

Datum: 2018-05-21 12:28



Förhörsledare:

Krinsp Sven-Åke Blombergsson,

krinsp Peter Steude.


Förhörsplats: Den hördes bostad. 



Anledning till förhöret: Kompletterande förhör angående Stig Engström.

 Margareta Engström  har informerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att hon sedan får förhöret uppläst för sig för ett godkännande.

Innan förhöret har  Margareta Engström  informerats om yppandeförbudet och vad det innebär i sak. Hon har läst igenom lagtexten som även bifogas förhöret.

 Margareta Engström  informeras om att utredningen avseende Stig fortgår.

Hon informeras om att förhörsledarna förhör , och att denne lämnat intressant information om biografen Grand och Sveavägen 1986-02-28
och att uppgifterna är vid den tid då Olof Palme blev mördad. 

Det är s egna iakttagelser som hon lämnat i förhören.

 Margareta Engström  informeras om att utredarna funnit en revolver av samma typ som Olof Palme sköts med och den har vi hittat i Stigs bekantskapskrets.

 Margareta Engström  tillfrågas om det är någon som hon vill berätta med anledning av dessa uppgifter och hon uppgav att uppgiften om att  var på platsen är helt obekant för henne.  Margareta  har inte pratat med  om detta och inte heller mer  eller .

På fråga om Stig nämnt något om  och Sveavägen svarade  Margareta Engström  "nej, absolut inte".

 Margareta Engström  har ingen aning om någon revolver i Stigs bekantskapskrets. Hon uppgav att  Willy Glaser  hade ett museum hemma hos sig, det känner hon till. Men om det har med det här att göra vet hon inget om.

På fråga uppgav  Margareta Engström  att hon sett  Willy Glaser s vapensamling och det var i ett låst utrymme i villan. Hon har sett dem en eller högst två gånger. 

 Margareta Engström  är inte intresserad av vapen. 

På fråga om Stig var intresserad av vapen uppgav hon att han inte var det men han var nog imponerad av  Willy Glaser  som hade ett sådant intresse för gamla vapen. 

 Margareta Engström  tillfrågas om Stig lånade något vapen av  Willy Glaser  och hon uppgav att han aldrig gjorde det.

 Willy Glaser  var väldigt noga med sina vapen och han "fladdrade” inte runt med dem.
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